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Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 206/VI/2013

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

7 857 235,37 7 266 165,95 5 252 308,006 999 545,00 0,00 0,00 591 069,42591 069,42161 200,00 105 420,95 0,00 527 069,42 0,001 747 237,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 857 235,37

1 673,00

-1 673,00 0,00

0,00

105 420,95161 200,00

0,00

0,00

7 266 165,95

1 673,00

-1 673,00

6 999 545,00

1 673,00

-1 673,00

5 253 858,00

1 550,00

0,00

1 745 687,00

123,00

-1 673,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

591 069,42

0,00

0,00

591 069,42

0,00

0,00

527 069,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

6 417 913,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

6 353 913,00 4 922 559,006 350 213,00 1 427 654,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 700,00

0,00

0,00-1 673,00

1 672,00

6 417 912,00 6 353 912,00

1 672,00

-1 673,00

6 350 212,00

1 672,00

-1 673,00

4 924 109,00

1 550,00

0,00

1 426 103,00

122,00

-1 673,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64 000,00

0,00

0,00

64 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

656 140,37

Pozostała działalność

129 070,95 5 400,0023 650,00 18 250,00 0,00 0,00 105 420,95 0,00 0,00 527 069,42 527 069,42 527 069,42 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 105 420,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1,00

656 141,37 129 071,95

1,00

0,00

23 651,00

1,00

0,00

5 400,00

0,00

0,00

18 251,00

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

527 069,42

0,00

0,00

527 069,42

0,00

0,00

527 069,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

20 520 618,00 19 510 618,00 11 392 837,0015 028 140,00 4 408 380,00 0,00 1 010 000,001 010 000,0031 758,00 42 340,00 0,00 0,00 0,003 635 303,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 20 520 618,00

12 000,00

-12 000,00 0,00

0,00

42 340,0031 758,00

0,00

0,00

19 510 618,00

12 000,00

-12 000,00

15 028 140,00

12 000,00

-12 000,00

11 392 837,00

12 000,00

-12 000,00

3 635 303,00

0,00

0,00

4 408 380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 010 000,00

0,00

0,00

1 010 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

5 158 706,00

Gimnazja

5 158 706,00 3 813 030,004 408 839,00 595 809,00 745 107,00 4 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 760,00

0,00

0,00-12 000,00

12 000,00

5 158 706,00 5 158 706,00

12 000,00

-12 000,00

4 408 839,00

12 000,00

-12 000,00

3 813 030,00

12 000,00

-12 000,00

595 809,00

0,00

0,00

745 107,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

11 850 168,00 5 256 719,00 21 829,005 256 719,00 0,00 0,00 6 593 449,006 593 449,000,00 0,00 0,00 5 380 879,00 0,005 234 890,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 850 168,00

1,00

-1,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

5 256 719,00

1,00

-1,00

5 256 719,00

1,00

-1,00

21 829,00

0,00

0,00

5 234 890,00

1,00

-1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 593 449,00

0,00

0,00

6 593 449,00

0,00

0,00

5 380 879,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

1 335 567,00

Oczyszczanie miast i wsi

1 335 567,00 0,001 335 567,00 1 335 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1,00

0,00

1 335 566,00 1 335 566,00

0,00

-1,00

1 335 566,00

0,00

-1,00

0,00

0,00

0,00

1 335 566,00

0,00

-1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

990 068,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

882 068,00 0,00882 068,00 882 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1,00

990 069,00 882 069,00

1,00

0,00

882 069,00

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

882 069,00

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

108 000,00

0,00

0,00

108 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

61 233 696,49 49 257 880,07 36 066 365,76 20 344 341,93 15 722 023,83 7 394 580,00 4 714 369,00 11 975 816,4211 975 816,42831 220,000,00251 345,31 6 115 749,42 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 251 345,31
0,00
0,00

4 714 369,00
0,00
0,00-13 674,00

13 674,00
61 233 696,49 49 257 880,07

13 674,00
-13 674,00

36 066 365,76
13 674,00

-13 674,00

20 345 891,93
13 550,00

-12 000,00

15 720 473,83
124,00

-1 674,00

7 394 580,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

831 220,00
0,00
0,00

11 975 816,42
0,00
0,00

11 975 816,42
0,00
0,00

6 115 749,42
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


